
Bil:
Datum:

MONTERINGSANVISNINGMONTERINGSANVISNINGMONTERINGSANVISNINGMONTERINGSANVISNINGMONTERINGSANVISNING
Artikelnummer:

OBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktningOBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktningOBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktningOBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktningOBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktning

Åtdragningsmoment
M8 M10 M12 M14 M16 M24

Torr 23Nm 45Nm 78Nm 123Nm 189Nm 638Nm
Anoljad 21Nm 40Nm 70Nm 110Nm 169Nm 572Nm
Vaxad 15Nm 30Nm 51Nm 81Nm 124Nm 419NmTel: +46-220-22540  Fax: +46-220-14244

Saab 9000 CD Sedan 1987-
      1998.05.14

30.801



OBS! Denna monteringsanvisning måste uppvisas vid besiktning.
Viktigt! Dra ej skruvförband över tillåtna gränser utan enligt tabell.

Artikelnummer:

Datum:

MONTERINGSANVISNING

Generella anvisningar:
- Ovala hål täcks med planbricka.
- Avlägsna underredsmassa från kontaktytorna.
- Minst ett gängvarv skall synas av varje skruv efter momentdragning.
- Elkoppling skall vara utförd enligt bilfabrikantens anvisningar vid registreringsbesiktningen.
- Registreringsbesiktning hos Svensk Bilprovning ska utföras inom fyra veckor efter montering.

Åtdragningsmoment
M8 M10 M12 M14 M16 M24

Torr 23Nm 45Nm 78Nm 123Nm 189Nm 638Nm
Anoljad 21Nm 40Nm 70Nm 110Nm 169Nm 572Nm
Vaxad 15Nm 30Nm 51Nm 81Nm 124Nm 419Nm

Bil:

Dragkrokens vikt:
D-värde:
D- värdet motsvarar en totalvikt på bilen med kg
och en högsta tillåtna släpvagnsvikt på kg.
Tillåten släpvagnsvikt se bilens registreringsbevis
Dragkroken uppfyller kraven EG-94/20 och skall monteras enligt vår anvisning.
EG - beteckning:

Tel: +46-220-22540  Fax: +46-220-14244

SE
H-class

8.8

30.801
Saab 9000 CD Sedan 1987-

14 kg
9,29

2000
1800

1998.10.16

Innehållsförteckning: Monteringssats: FSS30801

1 Fästjärn A FFJ6073 2 Skruv M10x35 M6S.M10x035
1 Konsol B FKF3002 5 Skruv M10x30 M6S.M10x030
1 Förstärkning C FFS3001 15 Skruv M8x25 M6S.M08x025
1 Förstärkning E FFS4001V 2 Låsmutter M10 M6M.M10.lock
1 Förstärkning E FFS4001H 11 Låsmutter M8 M6M.M08.lock
2 Mutterstycke F FMS8001 9 Planbricka 10,5x22 MBRB.10.5x22
1 Monteringssats FSS30801 14 Planbricka 8,4x16 MBRB.08.4x16

5 Fjäderbricka 10,2 MFBH.10.2
4 Fjäderbricka 8,2 MFBH.08,2
2 Motplatta D FBR3001
2 Motplatta G FBR6009
1 Urskärningsmall

1 Fäll upp golvet i bagageutrymmet. Demontera bakre kantbeklädnaden, baklampornas insatser och täck-
locken (3+3) på golvet vid stötfångarfästena samt demontera reservhjulet.

2 Demontera stötfångaren och bogseröglan samt gör urskärning enligt urskärningsmall.

3 Montera bärfäste A i de förgängade hålen på insidan i stötfångaren. Momentdra skruvarna.

4 Ta bort gummimellanläggen från stötfångarens fästskruvar och montera tillbaka stötfångaren med lös
åtdragning. Montera brickorna G på stötfångarens nedre fästskruvar. Montera förstärkningarna E och
mutterstyckena F på stötfångarens övre fästskruvar enligt bild.

5 Montera kulkonsolen B till den monterade plåten A. Montera också kulkonsolen till hålen för bogseröglan.
Endast två av hålen används, de övriga två är till en annan bilmodell.

6 Placera förstärkningen C i reservhjulsbaljan enligt ritning och se till att den ligger rakt med samma mått
på bägge sidor. Det finns en hålanvisning framför bogseröglan (ca 20 mm) på vissa modeller som stämmer
med det mittre hålet som borras till 9 mm. De övriga 6 hålen borras med förstärkningen C som mall.
Montera motplattorna D. Denna förstärkning har ingen förankring med draget utan är en ren
golvförstärkning.OBS! ( Glöm ej skära bort isoleringen under balken.)

7 Momentdra samtliga skruvförband, även stötfångarens. Montera täcklock, kantbeklädnad och insatserna.



Bil:
Datum:

MONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNING
Artikelnummer:

Tilspændningsmoment
M8 M10 M12 M14 M16 M24

Torr 23Nm 45Nm 78Nm 123Nm 189Nm 638Nm
Anoljad 21Nm 40Nm 70Nm 110Nm 169Nm 572Nm
Vaxad 15Nm 30Nm 51Nm 81Nm 124Nm 419NmTel: +46-220-22540  Fax: +46-220-14244

OBS! Denne monteringsanvisning skal læses omhyggeligt

Saab 9000 CD Sedan 1987-
      1998.05.14

30.801

               Planbricka=planskive
                     Fjäderbricka=fjederskiver

Locking=møtrik



OBS! Denne monteringsvejledning skal vedlægges bilens papirer og forevises ved syn
     hos Statens Bilinspektion.

     Bemærk!  Spænd ikke boltene over tilladte moment  ifølge tabel.

Artikelnummer:

Datum:

MONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNINGMONTERINGSVEJLEDNING

Allmenne Anvisninger:
- Ovale huller dækkes med planskive

. - På steder hvor trækket ligger an mod bilen skal lag fra støjdæmpningsmateriale fjernes.
- Mindst et gevind skal være synlig på ethvert skrue efter spændemoment.
- Elinstallationen udføres i henhold til bilfabrikantens anvisninger.

Klasse Tilspændemoment
8.8 M8 M10 M12 M14 M16 M24
Tor 23Nm 45Nm 78Nm 123Nm 189Nm 638Nm
Olieret 21Nm 40Nm 70Nm 110Nm 169Nm 572Nm
Vokset 15Nm 30Nm 51Nm 81Nm 124Nm 419Nm

Bil:

Egenvægt:
D-værdi:
D- værdien svarer til en totalvægt på                               kg

     Og en vægtgaranti på.                                                       kg.
Tilladte koblingsvægt se bilens registreringspapirer.
Anhængertrækket er konstrueret og testet enligt EG-94/20.
EG - betegnelse:

Tel: +46-220-225 40  Fax: +46-220-14244

30.801
Saab 9000 CD Sedan 1987-

14 kg
9,29

2000
1800

23.04.2001

1 Løft bunden i bagagerum. Demonter bageste kantbeklædning, baglygternes indsatser og
dækkelåg (3+3) på bunden ved kofangerbeslag samt demonter reservehjul.

2 Demonterekofanger og trækkrog samt lav udskæring ifølge skæreskabelon.

3 Monter bæreplade (A) i de eksisternde huller på indersiden i kofanger.  Momentspænd
bolte.

4 Fjern gummimellemlæg fra kofangerens bolte og monter  kofanger løst . Monter brikker (G)
på kofangerens nedre bolte. Monter forstærkningerne (E) og møtrikbeslag (F) på
kofangerens øverste bolte ifølge billede.

5 Monter kuglekonsol (B) dertil monteres pladen (A). Monter også kuglekonsol til hul for
trækkrog.  Kun to af huller benyttes, de øvrige to er til en anden bilmodel.

6 Placere forstærkning (C) i reservehjulsbrønd ifølge tegning og se til at den ligger helt med
samme mål på begge sider. Der er en hulanvisning foran trækkrog (ca 20 mm) af nogle
modeller som stemmer med det midterest hullet som borres til 9 mm. De øvrige 6 hul
borres med forstærkning (C) som markering. Monter spændeplader (D). Denne
forstærkning har ingen forbindelse med trækket uden det er en bundforstærkning.OBS!
(Glem ikke at skære væk isoleringen under træk.)

7 Momentspænd samtlige bolte, selv kofangerens. Monter dækkelåg, kantbeklædning og
insatserne.

Indholdsfortegnelse: Monteringssæt: FSS30801

1 Spændejern A FFJ6073 2 Bolt M10x35M6S.M10x035
1 Konsol B FKF3002 5 Bolt M10x30M6S.M10x030
1 Forstærkning C FFS3001 15 Bolt M8x25M6S.M08x025
1 Forstærkning E FFS4001V 2 Låsemøtrikker M10M6M.M10.lock
1 Forstærkning E FFS4001H 11 Låsemøtrikker M8 M6M.M08.lock
2 Møtrikbeslag F FMS8001 9 Planskive 10,5x22MBRB.10.5x22
1 Monteringssæt FSS30801 14 Planskive 8,4x16MBRB.08.4x16

5 Fjederskive 10,2MFBH.10.2
4 Fjederskive 8,2MFBH.08,2
2 Spændeplader DFBR3001
2 Spændeplader GFBR6009
1 Skæreskabelon




